ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:          /UBND-TH

V/v tham mưu, đề xuất về việc

đẩy mạnh việc thực hiện chính

sách, pháp luật về THTK, CLP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Định, ngày       tháng      năm 2023

             Kính gửi: Sở Tài chính

Ủy bân nhân dân tỉnh nhận được Nghị quyết số 53/NQ-CP ngày

14/4/2023 của Chính phủ về việc thực hiện Nghị quyết số 74/2022/QH15 ngày

15/11/2022 của Quốc hội về đẩy mạnh việc thực hiện chính sách, pháp luật về

thực hành tiết kiệm, chống lãng phí (đính kèm theo Công văn này); Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

nghiên cứu, rà soát nội dung Nghị quyết số 74/2022/QH15 của Quốc hội và

Nghị quyết số 53/NQ-CP của Chính phủ nêu trên; tham mưu, đề xuất UBND

tỉnh các giải pháp khắc phục và đẩy mạnh việc thực hiện chính sách, pháp luật

về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí trên địa bàn tỉnh và các nội dung có liên

quan theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp, triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT Ng. Tự Công Hoàng;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu VT, K17.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

                 Lê Ngọc An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T14:54:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Thái Công Luận<luantc@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T15:12:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T18:53:36+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T18:53:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T18:53:39+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-19T18:53:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!